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PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023)-


OGGETTO: AVVISO PER L’INDIVIDUAZIONE DI RISORSE INTERNE ALL’AMMINISTRAZIONE PER IL RUOLO DI ESPERTI NEI PERCORSI DI FORMAZIONE STEM PER STUDENTI 

“Lingue e STEM: non possiamo farne a meno”

CNP: M4C1I3.1-2023-1143
CUP: C34D2300132006
DICHIARAZIONE E SCHEDA PER LA VALUTAZIONE DEI TITOLI FINALIZZATA ALLA COMPILAZIONE  DELLA GRADUATORIA  ESPERTI INTERNI ALL’AMMINISTRAZIONE PER  I  PROGETTI  PNRR

	Al Dirigente dell’IC di Robbiate
	Via Brianza, 11-13
	23899 _ Robbiate_ Lc



Il/La sottoscritto/a ______________________________ nato/a a________________________ 
il___________________________, ai sensi del D.P.R. 28.12.2000, n. 445 (Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa),consapevole delle responsabilità civili e penali cui va incontro in caso di dichiarazioni non corrispondenti al vero, dichiara sotto la propria responsabilità di possedere i seguenti titoli:


	RIF.
	A
	TITOLI CULTURALI



	
	DESCRIZIONE
	Punteggio per ogni titolo
	 Punteggio Massimo (è cura del candidato inserire il punteggio)
	PUNTEGGIO
a cura della Commissione

	1
	Laurea vecchio ordinamento o diploma secondo livello coerente con il percorso richiesto 
	
	6,00
	

	
	con votazione fino a 80/110
	2,00
	
	

	
	con votazione da 81/110 a 90/110
	3,00
	
	

	
	con votazione da 91/110 a 100/110
	4,00
	
	

	
	con votazione da 101/110 a 110/110
	5,00
	
	

	
	con votazione d1 110/110 e lode
	6,00
	
	

	2
	Altra Laurea 
1.
	
	3
	

	
	Si attribuisce la metà del punteggio rispetto a rif. 1
	
	
	

	3
	Specializzazioni universitarie biennali post-laurea afferenti la tipologia di intervento
1.
2.
	2,5
	5
	

	4
	Master e/o corsi di perfezionamento annuali o biennali afferenti la tipologia di intervento
1.
2.
	2
	4
	

	5
	Certificazione di competenze (informatiche, linguistiche). Non vanno inserite in questa voce i titoli di accesso specificati per i percorsi in lingua inglese.
1.
2.
	1,00
	2
	

	6
	Attestati di corsi di formazione, con durata minima di 20 ore, afferenti la tipologia di intervento
1.
2.
	1
	2
	

	
	TOTALE
	
	
	



	RIF.
	B
	TITOLI PROFESSIONALI



	 
	DESCRIZIONE
	Punteggio per ogni titolo
	 Punteggio Massimo (a cura del candidato)
	PUNTEGGIO
a cura della Commissione

	1
	Iscrizione ad albo professionale coerente con il percorso richiesto
	5
	5
	

	2
	Abilitazioni all’insegnamento del settore specifico
1.
2.
	5
	10
	

	3
	Altre abilitazioni all’insegnamento
1.
2.
	1
	2,00
	

	
	TOTALE
	
	
	




	RIF.
	C
	TITOLI DI SERVIZIO



	 
	DESCRIZIONE
Indicare nei punti rif 1 e rif Progetto, Istituzione scolastica e anno scolastico di attuazione
	Punteggio per ogni titolo
	 Punteggio Massimo
(a cura del candidato)
	PUNTEGGIO
a cura della Commissione

	1
	Esperienze pregresse nell’ambito professionale richiesto (formazione degli alunni nel settore specifico)
1.
2.
3.
4.
5.
	3,00
	15,00
	

	2
	Esperienza pregressa in qualità di formatore nell’ambito della programmazione dei Fondi Europei  coerente con l’incarico richiesto
1.
2.
3.
4.
	2
	8
	

	
	TOTALE
	
	
	





	D
	Valutazione da parte della Commissione del progetto presentato (max  38 punti)




	 
	DESCRIZIONE
	PUNTI
	MAX
	Punteggio 
a cura della Commissione

	1
	 Chiarezza e qualità della proposta progettuale (obiettivi formativi, risultati attesi, competenze da conseguire, ricaduta sul curriculare, strumenti)
	2,00
	10,00
	

	2
	Coerenza del percorso progettuale (articolazione, contenuti, linee metodologiche, criteri e modalità di valutazione)
	2,50
	10,00 
	

	3
	Innovatività (saranno privilegiate metodologie proprie della didattica attiva e utilizzo di piattaforme)
	4,50
	9,00 
	

	4
	 Originalità della disseminazione/performance per documentare alle famiglie, in un incontro finale  e con il coinvolgimento degli alunni partecipanti, il percorso svolto e la sua valenza formativa.
	4,50
	9,00 
	

	
	TOTALE
	





	PUNTEGGIO COMPLESSIVO
	
	______ /100





Data                                                                                                                        Firma
__________                                                                                                  ____________________



La Commissione: 






	ICS Robbiate

	Scuola dell’infanzia Aquilone
Scuola dell’Infanzia Arcobaleno
Scuola dell’Infanzia Girotondo
Scuola Primaria C. Collodi
Scuola Primaria L. da Vinci
Scuola Primaria G. Rodari
Scuola Primaria A. Stoppani
Scuola Secondaria di I grado A. Volta
	 via C. Battisti, 9, 23879 Verderio tel 039512950
 via Foscolo, 1, 23077 Paderno d’Adda tel 039511073
 via Brianza, 7,  23899 Robbiate tel. 039 513607
 via dei Municipi, 2, 23879 Verderio tel 039510522
 via M. K. Gandhi, 9, 23877 Paderno d'Adda tel 039510430
 via S. Alessandro, 41, 23899 Robbiate) tel 039511229
 via Cavour, 9, 23898 Imbersago tel. 0399920128
 Via Brianza, 11-13, 23899 Robbiate 039511170 
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